
ноември 2021 година

Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 9,193,864

mFRR балансна енергија 23,474,652

Компензација + FSkar 0
Отстапување на БОС 567,884,090

Вкупни приходи

600,552,606 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 10,680,079

mFRR балансен капацитет 10,678,846

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 64,104,144

mFRR балансна енергија 18,889,033

Компензација + FSkar 155,917,718

Отстапување на БОС 124,668,052

Вкупни трошоци

363,578,946 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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